Technická specifikace        www.acculab.cz
_____________________________________________________________________________________________
 Tel.: 47 55 113 55        Fax: 47 55 113 54        Mobil + 420 602 235 518      e-mail: obchod@sartalex.cz
ECL300GFP-L0-EU
ACCULAB Exceleron
Profesionální plošinová váha pro průmysl
a výrobu s jednoduchou obsluhou, jantarově

                            Ydo01I-232-9
Datový výstup RS232 25 pinů, kabel 2 m
                           Ydo01I-232-25
Podlahový stativ výška 1,2 m       YDH2I
Držák pro upevnění na zeď          YDH1I
Pracovní kryt displeje             YDC07
Kalibrační závaží 50kg (2 ks) YCW7559-00
========================================
Technická specifikace        www.acculab.cz
_____________________________________________________________________________________________
 Tel.: 47 55 113 55        Fax: 47 55 113 54        Mobil + 420 602 235 518      e-mail: obchod@sartalex.cz
  Max. zatížení Rozlišení Rozměry v (mm) Hmotnost váhy Rozměry balení
Model (Kg) (g) A B C D E F G netto brutto cm
ECL6EDP-L0-EU 6 0,5 601 705 128 352 256 400 300 13 16 60x38x41
ECL15EDP-L0-EU 15 1 601 705 128 352 256 400 300 13 16 60x38x42
ECL30EDP-L0-EU 30 2 601 705 128 352 256 400 300 13 16 60x38x43
ECL60EDP-L0-EU 60 5 601 705 128 352 256 400 300 13 16 60x38x43
ECL60FEP-L0-EU 60 5 710 955 133 449 297 500 400 21 26 76x49x42
ECL150FEP-L0-EU 150 10 710 955 133 449 297 500 400 21 26 76x49x43
ECL300GFP-L0-EU 300 20 860 955 156 599 397 650 500 36 39 86x58x45